
OBSAH

Zákon č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)......................................................................3

Zákon č. 184/2006 Sb., v v y
o odnětí nebo omezení vlastnického práva к pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění)........102

Zákon č. 416/2009 Sb.,
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury
elektronických komunikací............................................................................................................... 312

Tato publikace obsahuje texty
-  stavebního zákona,
-  zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronic

kých komunikací,
-  zákona o vyvlastnění
po velkých změnách, které nabudou účinnosti od 1.1.2018.

V závěru roku 2017 bude v edici ÚZ vydán kompletní soubor stavebních předpisů, který bude obsahovat
také texty vyhlášek, jejichž změny vyvolané novelizací stavebního zákona se teprve připravují:
-  vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebm- 

ho řádu
-  vyhláška č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způso

bu evidence územně plánovací činnosti
-  vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb
-  vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby

Texty právních předpisů platné do konce roku 2017 najdete v ÚZ č. 1172.

Porn. redakce:
•  Grafické znázornění:
-  novelizované nebo doplňované části textu předpisů., které již nabyly účinnosti, jsou vyznačeny tučně (netýká 

se nadpisů),
-  novelizované nebo doplňované části textů předpisů s účinností od 1.1.2018jsouvyznačeny tučně kurzívou,
-  symbol Я znamená, žepň novelizaci byla vypuštěna část textu nebo symbol (71) vypuštěna část textu s účin

ností od 1.1. 2018,
-  poznámky redakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzívou.
•  Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

2


